PORTARIA N.º 1961/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo. CH/GABDIR/Nº18/2019, da Direção-geral do câmpus Charqueadas, em 11 de julho de 2019,

R E S O L V E

1.                Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados, que constituem, a contar de 27/06/2018, a Comissão

responsável pelo Processo Seletivo do Curso Técnico Integrado em Fabricação Mecânica (PROEJA) do 2º semestre letivo de

2018, no câmpus Charqueadas.

Paulo Ricardo Böesch Júnior (Responsável)

Carla Adriana Theis Soares Diehl

Conrado Abreu Vargas

Débora Amengual Focques

Diego Afonso da Silva Lima

Lady Mauzolf Santos

Matias de Angelis Korb

Raquel Souza de Oliveira

Rodrigo Klassen Ferreira

Samara Vendramin Pieta

Tiago Baptista Noronha

Victor Velho de Castro

Zara Regina Goveia de Souza

2.                Determinar que a conclusão dos trabalhos se dê até 28 de agosto de 2018.

Pelotas, 12 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 15/07/2019 18:10:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

28611

7688115f86

	PORTARIA N.º 1961/2019
	Documento assinado eletronicamente por: